

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Pec pos Sněžkou ÚP 35 - Demolice sněžné jámy	JKSO	
Název objektu	Stavební objekt - demolice	EČO	
		Místo	Pec pod Sněžkou
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
			11.02.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 0,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	0,00	0,00
								Cena s DPH 0,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel 0,00			
								Klouzavá doložka 0,00			
								Zvýhodnění 0,00			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pec pos Sněžkou ÚP 35 - Demolice sněžné jámy

Objekt: Stavební objekt - demolice DRUHÁ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Pec pod Sněžkou

Zpracoval:

Datum: 11.2.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	0,00	0,022	171,886
1	Zemní práce	0,00	0,00	0,00	0,017	36,035
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	0,00	0,00	0,006	135,852
997	Přesun sutě	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	0,00	0,000	0,630
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00	0,00	0,00	0,000	0,630
	Celkem	0,00	0,00	0,00	0,022	172,516

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pec pos Sněžkou ÚP 35 - Demolice sněžné jámy

Objekt: Stavební objekt - demolice DRUHÁ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Pec pod Sněžkou

Zpracoval:

Datum: 11.2.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 Zemní práce 0,00

1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	93,500	0,00	0,00
---	-----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	------	------

18,7*5,0

93,500

Součet

93,500

2	001	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	93,500	0,00	0,00
---	-----	-----------	-------------------------------------------------	----	--------	------	------

Spálení bude provedeno po odvozu křovin a větví do Temného dolu. Na místě demolice jámy se pálení nebude provádět.

18,7*5,0

93,500

Součet

93,500

3	221	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	88,320	0,00	0,00
---	-----	-----------	---------------------------------------	----	--------	------	------

18,4*4,8

88,320

Součet

88,320

4	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	131,835	0,00	0,00
---	-----	-----------	-------------------------------------------------------------------	----	---------	------	------

"násyp střecha" 18,70*5,0*0,50

46,750

"boční násyp" 18,70*3,50*2,60*0,50

85,085

Součet

131,835

5	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	93,500	0,00	0,00
---	-----	-----------	-------------------------------------------------------	----	--------	------	------

6	001	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuťných	m3	131,835	0,00	0,00
---	-----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------	----	---------	------	------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7	006	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	56,370	0,00	0,00
---	-----	-----------	-----------------------------------------------------------------------	----	--------	------	------

18,70*2,60*0,28*2,0

27,227

5,0*2,06*0,28*2,0

5,768

18,70*5,0*0,25

23,375

Součet

56,370

997 Přesun sutě 0,00

8	006	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	127,962	0,00	0,00
---	-----	-----------	------------------------------------------------------------------	---	---------	------	------

149,364 "celková tonáž suti a vybouraných hmot"

149,364

-22,032 "vybourané hmoty"

-22,032

"izolace proti vodě a vlhkosti" 0,630

0,630

Součet

127,962

9	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 710,898	0,00	0,00
---	-----	-----------	-----------------------------------------------------------------------	---	-----------	------	------

127,332*29

3 692,628

"izolace proti vodě a vlhkosti" 0,630*29

18,270

Součet

3 710,898

10	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	127,332	0,00	0,00
----	-----	-----------	---------------------------------------------------------------	---	---------	------	------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pec pos Sněžkou ÚP 35 - Demolice sněžné jámy

Objekt: Stavební objekt - demolice DRUHÁ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Pec pod Sněžkou

Zpracoval:

Datum: 11.2.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<i>Stavební sut'</i>							
149,364 "celková tonáž suti a vybouraných hmot"					149,364		
-22,032 "vybourané hmoty"					-22,032		
Součet					127,332		
11	013	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,630	0,00	0,00
"izolace proti vodě a vlhkosti" 0,630					0,630		
Součet					0,630		
12	211	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	36,035	0,00	0,00
13	211	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	216,210	0,00	0,00
36,035*6					216,210		
Součet					216,210		
14	211	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	36,035	0,00	0,00
998 Přesun hmot							0,00
15	006	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	0,022	0,00	0,00
PSV Práce a dodávky PSV							0,00
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							0,00
16	711	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	88,320	0,00	0,00
18,4*4,8					88,320		
Součet					88,320		
17	711	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	61,480	0,00	0,00
2,65*(18,4+4,8)					61,480		
Součet					61,480		
Celkem							0,00